
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2663 

 
DETERMINAZIONE n. 360 del 31 ottobre 2012  

 
OGGETTO: Servizio di supporto all’ufficio tributi volto alla bonifica della  banca dati TARSU e al 

recupero di elusione ed evasione. Estensione convenzione Soget S.p.A. 
 

L’anno Duemiladodici  il giorno Trentuno  del mese di Ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14/2012 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO CHE con deliberazione n. 152 del 25.10.2012 la Giunta Comunale ha espresso Atto di 
Indirizzo favorevole all’estensione della Convenzione Soget S.p.A.; 
PREMESSO CHE con il medesimo atto è stato demandato al dirigente del Servizio “Servizi 
Finanziari e Risorse Umane” di porre in essere tutte le procedure; 
RITENUTO pertanto opportuno procedere estendere, al supporto all’ufficio tributi per quanto riguarda 
la banca dati TARSU e supporto al recupero di elusione ed evasione in materia di TARSU, la 
convenzione in essere; 
CONSIDERATO che in contratto di concessione, nonché quello di supporto sono in scadenza al 
30.06.2013; 
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
 

DETERMINA 
 
1.Di estendere, al supporto all’ufficio tributi per quanto riguarda la banca dati TARSU e supporto al 
recupero di elusione ed evasione in materia di TARSU, la convenzione in essere con Soget S.p.A., 
senza oneri aggiuntivi a carico dell’Ente, salvo l’aggio pari al 25,00% oltre IVA di quanto verrà 
effettivamente riscosso. 
2.Che la procedura verrà attuata secondo lo schema tecnico deliberato dalla Giunta Comunale. 
 

Il Compilatore 
(l.f.) 

 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile  
 

Ortona, lì  31.10.2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
E Risorse Umane 


